pncipatibz. poteſtatibz
 uirtutibz atq; dñationibz
 giungunt̄ t̄m. v. ſordi
 nes qui ſp̄aliter exp̄munt̄.
Stetit angls uir̄ aiam tēpli
 h̄ns turbulū aureū in ma
 nu ſua. et data t̄m ei incen
 ta multa et accend̄ t̄m aro
 mati de manu angli in cō
 ſpectu dñi. **V** Data t̄m ei in
 centa multa. ut adolever̄ ea
 ante altare. Et accend̄. **Inj.**
n̄. ā. Concuſū est mare et
 gremunt̄ t̄ra ū archangls
 michael deſcendebat de celo.
V Cantare. **ā** Adorare dñm
 alla om̄s angli et al. **V** Dñs
 regnauit. **ā** Laudant̄ dñm
 que laudant̄ angli cui **tho**
 rubin et teraphim. ſc̄s. ſc̄s ſc̄s
 p̄clamant. **V** Cantare. **ā**
 Michael et angli ei pugna

bant cum diabolo et ille hosti
antiquus uictus est ab eo.

Dñs regn. **A** Data sūt ei in
centa multa ut adolēt ea an
altare aureū qđ ē an oculos dō.

Benedic. aīa. **S**cē micha
hel archanglę defende nos
in plio ut n̄ pean̄ in mendo
iudicio. **B**enedic. **D**ata

sūt ei incensa. **S**ciendum
qđ angeloz uocabulum
nomen est officii n̄ nature.

Nam illi celestis patre
spē semp quide sūt sp̄s.
s; semp uocari angli neq̄
quam possunt. Tūc enim
solum s̄ angli cū peos
aliqua nuntiantur. **R**

Micahel et angli ei pugna
bant cū diabolo et ille hostis
antiquus uictus est ab eo. **D**um
pliareť micahel archanglę

cum dracone audita ē uoc
tinentū sal dō nro. **S**al.

Hu spē qđ minima nun
tiant angli. qđ sūma
annuntiant archangli
uocant. Hinc est enim
qđ ad mariā uignem
non quilib; angls. sal

gabriel archanglę nunt
tatur. **A**rchangli mi
chahelis in uenione sus
tulit te dñe dep̄ cam ut q̄s
honore p̄secuim̄ gringam̄

et mente. **P**pecuū nob
dñe tue miserationis p̄u
subsidii quib; et angli
p̄stati sustinua n̄ deē.
H̄ q̄s. **A**d hoc quippe

ministerium sūmū ange
lum uenire dignum
fuerat. qđ sūmū oūm
nuntiabat. **Q** id aut

puatis nominibz cen
sentur ut figuetur p
uocabula et inopatioe
quid ualeant. **N**unc
scā est calus et iustus et regū
deo nro et potestas xpo ei.
ip pietus est accusator
sūm mōz q̄ accusabar illos
an̄ ḡspectū dei nri die ac
nocte. **P**ptea letamini
celi et qui hūans meis. **L**a
Nex nulla scā ciuitate
quam de uisione ompis
dei plena scā p̄ficiat id
cō p̄pā noīa sortamur.
ne eoz p̄sone sine noībz
scāri non possunt. s̄ cū
adnos aliqd̄ muntra
turi ueniunt ap̄ nos
noīa aminitus thūt.
Te scā dnm̄ inuictis
laudant om̄s angli dicen

tes. te decet laus et honordne
V Cherubin q̄ et seraphin
sc̄s p̄claman̄ et oīs celicus
ordo dicentes. Te de. **ad c̄. a.**
Archangli michahel in ter
uentione iustulu. te dñe dep̄
cām ut q̄s honore p̄sequim̄
gringam̄ et mane. **P** Dñe
m̄se. nri. **V** Ascend̄ sum̄.
Illo tpe. **S; mathm**
Accesserunt discipuli ad
ih̄m̄ dicentes. Q̄s puas
maior est in regno celoꝝ
st̄ uel. **O. G. marini ep̄i.**
Si diligent̄ audistis eugli
cam̄ lectionē intelligere
potestis que ministris ac
sac̄dotibz dei reuerentia
debeat̄. ul̄ qua ip̄s
clericos inuicē hūilitate
oporteat p̄uenire. **D**o
cebo te que uentura s̄ p̄p̄o

ir

tuo in nouissimis diebus et
annuntiabo tibi quod scriptum est
in scripturis ueritatis et nemo
est adiutor meus in omnibus hijs
non micahel archangelus princeps
uir. **V** Er die qua posuisti cor
meum ad intelligendum ut te affli-
ges in conspectu domini exaudita
sunt uerba mea et ego ueni propter
sermone tuos. Et nemo est.

Quicumque humiliauerit
se sicut paruulum iste hic ma-
ior erit in regno celorum. Non
intelligimus quod humilitate
peruenit ad regnum. Simpli-
citate penetrat celum.

In tempore illo surget micahel
qui stat pro filiis uirginis et ue-
niet tempore quale non fuit ex eo
ex quo gentes esse ceperunt
usque ad tempus illud. **V** In tempore illo
saluabitur populus tuus omnis

quod inuenit sunt scriptum in libris
uere. Et ueni. **Q**uiscumque
cupit tenere diuinitatis
fastigia. humilitatis ima-
sectetur. Quicumque uult
firmum peruenire regnando.
prius illum perueniat ob-
sequendo. Ut ait apostolus.
Honore inuicem perueni-
entes.

Rum quod scias quod
uenerim ad te et non reuertar
ut plerumque aditus principum
perit et dicent tuis patribus
et mee legationi ueritatem
micahel archangelus princeps
magnum quod stat pro filiis populi
erit adiutor meus. **V** Princeps
regni perit uelint in viginti
et uno diebus. Verumtamen.

Hec est uere uanitas in-
ima. ut amantibus uicissim
uoluntate. ledentibus perantiam.

rependam. Quenū fūit
 patientior adiniuriam
 potentior constituet in
 regno. Non enī adimpe
 rii celoz supbia pueni
 unt. **F**idelis sermo et
 omnis acceptione digni mi
 cahel archangls q̄ pugna
 uit cum diabolo grā dei
 uictor exiit et ille hostis
 antiq̄ passus ē ruinam
 magnā. **V** sc̄m est talemū
 in celo dum ḡmter bellū
 draco cū micahel archan
 gelo. **Q̄** pugnaū. **S. math**
In illo tpe. accesserunt
 discipuli ad ih̄m dicentes.
 Quis putas maior est
 in regno celoz. Et aduo
 cans ih̄s paruulū sta
 tuit eum in medio eoz
 et dixit. Amen dico uo

bis n̄ queri fueritis et
 efficiamini sic paruuli
 non intabitis in regnū
 celoz. Quicumq̄ ḡ humilia
 uerit se sicut paruulus
 iste. hic est maior in regno
 celoz. Et qui suscepit
 unū paruulū talem in
 nomine meo. in e suscepit.
 Q̄ aut scandalizauerit
 unū de pusillis istis qui
 in me credunt. expedit ei
 ut suspendat̄ mola asi
 naria in collo eius. et di
 mergat̄ in profundū maris.
 Ne mundo abscondalis.
 Neceste est enī. ut ueniant
 scandala. Veruntamē ue
 hōi. per quē scandalum
 uenit. Si aut manus tua
 ul' pes tuus scandalizat
 te. abscide eum et pice

abste. Bonum est tibi ad
uitam ingredi debilem
ul' claudum. quam duas
manus ul' duos pedes

hñem mitti in igne eternum.
Et si oculus tuus scanda
lizat te. erue eum et pice
abste. Bonū est tibi unū
oculum hñe in uita int'
re. quā duos oculos hñe
mitti in gehennā ignis.
Udete ne gtepnatis unū
ex his puclis. Dico enim
uobis qz angli eoz in celis
semp uident facie patris
mei. qui in celis est amen.

Deus qui in uo or. *Inl a.*

Dum pñaret micahel arcu
gel cum dracone audita ē
uoz dicentū tal' deo nro.

Significauit ds *¶* **S**icut
angls. *¶* Adorare dñm. *¶*

scñ est silentiū in celo dñ
diaco gñter bellū et micha
hel pugnauit cū eo et fecit
uictoriā al' **D**s q' m'uo.

I Dum gñter bellū diaco
cum micahel archangelo.
audita ē uox milia milū
dicentū tal' deo nro. *¶*
Micahel gab'el cherubin et
seraphin q' n' cessant cla
mare corruie dicentes.
dign' es dñe accipe glam
al' *¶* **S**icut angls. *¶* **V**i a.

angli dñi dñm benedicere
mererū **c.** **H**actum est
plium in celo micahel
et angli eius pñabant
cum dracone. et dracono
pugnabat et angli ei
et non ualuerūt. neqz
locus inuentus ē ampli
eoz in celo. *¶* **D**ata s' et.

Perpetuū nobis dñe tue
 miserationis piā substi
 dium quibz et anglica
 p̄stituti suffragia non
 deesse. **¶** ad i. Angli ar
 changli tui et dñationes
 p̄ncipatus et potestates u
 tures celoz laudate dñm
 decelis al. **¶** Audiu uo
 cem angloz multoz in
 t̄uitu tui et animalū
 et sermoz. et erat nume
 rus eoz milia milium
 dicentū salus deo mō.
¶ Ascend fimm. **B**eati ar
 changli tui micahelis
 intercessione suffulsi.
 suplices te dñe deprecā
 ut quos honore psequi
 m̄ gringani et mente.
¶ ad i. **¶** Stetit angls et
 ē. **¶** blos ap. m̄sp. dñy

¶ p̄p̄ea deco. indu. te dñs Ing
¶ In spectu angloz **¶** Stetit
 angls iux̄ aurum rēpl̄ h̄ns tu
 ribulū aureū in manu sua
 et data s̄ ei uicēsa multa
 et ascend fimm̄ aromatū in
 spectu dñy de manu angli.
¶ Jeronimy q̄re oīa de. i. 97.
 et in die ip̄ cap̄ dicat ad
 uesp̄. de ip̄o. **¶** Icones. Beati
 sunt seruz. **¶** regre om̄ime
 scōz. **¶** Omel̄ grandis fidu
 cia. **¶** Eugl̄. Dixit symon pe.
¶ Remigi. cap̄. **¶** S̄nd. col.
¶ Da q̄s omp̄s d̄s. **¶** Icones.
 Seruus q̄ geminata t̄alen
 ta retulit. **¶** Omel̄. Homo
 q̄dam p̄gre **¶** v̄m̄. **¶** E. **¶** x̄pt̄.
 francisa sic Jeronimy. **¶** i. sup̄
 in. x̄. l̄ma. **¶** Dionisy cap̄.
¶ Iulioz q̄re. **¶** R̄. **¶** Kanert. **¶** col.
¶ D̄s̄ q̄ n. **¶** An̄na. **¶** l̄. **¶** Tradem̄.

xv *S; math.* In illo tempe
Respondens ihc dixit.
Confiteor t̄ dñe pat̄ celi
et terre. Et rel. *aug. ep̄i.*
Sc̄m euḡm cum legeret̄
audiuim̄ exultasse dñm
ih̄m insp̄u et dixisse. Cō
fiteor tibi dñe pat̄ celi et
t̄re q̄ abscondisti hec a
sapientib; et cetera. **V**er
ba dñi si digne si diligēt
si qd̄ p̄mū est considerare
n̄. inuenim̄ cum insp̄
tuus legim̄ ḡfessione n̄
semp̄ nos debere intelli
gere uocem peccatoris.
xvi **C**onfitem̄ siue laudates
dñm. siue nosmetip̄os ac
cusantes. Pia est utraq̄
ḡfessio. siue cum tu repre
hendis te. q̄ non es sine
peccō. siue cū illū laudas

q̄ non p̄ h̄re pcc̄m. **S**y **xvii**
bene cogitem̄ rep̄hensio
tua laus ipsius ē. Quare
ḡfiteris inacculationē
tui. n̄ q̄ ex mortuo vi
uus sc̄s es. Amortuo aū
q̄ non sit. perit ḡfessio.
qui ḡfiter̄ uiuit. *S; math.*
In illo t̄pe. Respondens
ihc dixit. Confiteor tibi
pater dñe celi et t̄re q̄
abscondisti h̄ a sapientib;
et p̄dentib; et reuelasti
ea paruulis. Ita pat̄ qm̄
sic placitum fuit ante
te. Omnia in uacua s̄
ap̄re meo. et nemo no
uit filium nisi pater.
neq; p̄em̄ q̄s nouit. n̄
filius. et au uoluit fil
reuelare. Venite adme
om̄s q̄ laboratis et ho

uenari etis et ego refici
am uos. Tollite iugum
meū sup uos et dicitur
ame qz miris sum et
humil corde. et inueni
eris regem aīabz uīs.
Jugum enī meū suauē
est et honus meū leue.

Deus q nos annua
scōz tuoz diuīsiū lo
cioruntqz ei sollempnita
te letificas. gcede pū
ut quoz gaudem me
ritus accendām erem
plis. *Luce euāgēlīe cap et
col et resp reg oīa*

*de euāgēlīe
Luce exomef de vō*

At dñs discipulis
suis. Nolite portare
saculum. neqz peram
neqz calciamenta. et ne
minē pūam saluaue

ritis. In saculo pecunia
clausa est. Pecunia v̄ clau
sa est sapia occulta. **I**n
uisione dei. **Q**ui sapie
ūbum h̄t. **E**t hoc eingare
p̄rimo negligit. q̄i pecu
niam ligatam in saculo
tenet. Hūde sc̄ptum est.

Sapia abscondita et the
saurus occultus que un
litas inuitit. **Q**uid p
peram nisi honera seculi.
et quid hoc loco p caliam
ta. n̄ mortuoz operum
exempla signamur. Qui
ḡ officī p̄dicationis sus
cipit. dignū non est ut
honus. sc̄larū negocioz
portet. **N**on debz p̄dica
tor stultoꝝ operū exempla
ḡspicere. ne sua opa q̄i ex
mortuis pellibz credat

y

us

us

munire. Sūt em̄ quida
qui p̄uitatē suam exalie
nis p̄uitatibz tuentur.

Dum quida alios praua
fecisse ḡsiderant. se h̄ face
lucener putant. H̄y quid
aliud faciunt. n̄ pedes su
os et mortuoz aialū pel
libz munire conantur.

Omnis q̄ saluat inua
erocōne saluat inuis
non ex studio eiusde op
tande salutis. Q̄ ḡ non
amore et̄ne patre sed p̄
mnoz ambitu salutem
audientibz p̄dicat q̄ in
itinerē saluat. **I**ncōm
cumq̄ domū intraueri
tis p̄mū dicit. Pax huic
domui. Et si fuerit ibi fili
pacis. requiescet sup̄ illam
pax uā. Sin aū aduers

reueret. **P**ax que ab ore
p̄dicatoris offert. aut
requiescit in domo. si
ibi filius pacis fuit. aut
ad eundē p̄dicato
rem reueret. q̄ aut
erit quisq̄ p̄delinat
ad uia. et celestē uerbū
sequet qd̄ audit. aut si
null⁹ audire uoluerit.
p̄dicator sū fructu nō
erit. **S. lucam. In** nullo
tpe. Designauit dñs et
alios h̄c̄ discipulos et̄.
o. 2. e. 6. 66. p̄. Dñs
ac saluator n̄r aliqñ
nos sermonibz aliqñ
operibz admonet. Ip̄a
etenī sc̄a eius p̄cepta s̄
quia dum aliqd̄ tacit⁹
facit qd̄ agere debeam⁹
innotescit. **E**cce dñs

binos in p̄dicatione mit-
 tit discipulos . quia duo
 sūt p̄cepta caritatis . dei
 uidet . amor et p̄mi .
 et min̄ qm̄ inter duos
 caritas h̄ri non potest .
 Nemo enī ip̄e ad semet
 ip̄m caritatē h̄re dicit .
Ad p̄dicandū ḡ binos
 dñs discipulos misit q̄
 nus nobis hoc tacitus
 inuuiat . q̄ qui caritatē
 erga alterū non h̄t p̄di-
 cationis off̄m suscipe-
 re nullaten̄ debet . **V**ene-
 aut̄ dñs q̄ misit eos ante
 faciem suam in om̄nē
 ciuitatē . et locū q̄ erat
 ip̄e uentus . p̄dicato-
 res enī suos sequit̄ . q̄
 p̄dicatio p̄uenit et n̄c
 aduentus n̄re h̄itachm̄

dñs uenit . **S; lucam .**

In illo t̄p̄e . Designauit dñs
 et alios septuaginta duos
 discipulos . et misit illos bi-
 nos ante faciem suam in
 om̄nē ciuitatē et locū quo
 erat ip̄e uentus . Et dicebat
 illis . Metis quidē multa
 operari aut̄ pauci . Roga-
 te ḡ dñm̄ messis ut inuat
 oparios in messē suam .
Ite . Ecce ego mitto uos sic̄
 agnos inter lupos . Nolite
 ḡ portare saculum neq̄
 peram . neq̄ calciamenta .
 et neminē p̄uā salutaue-
 ritis . In quācuq̄ domū
 intraueritis p̄mū dicitē .
 Pax huic domui . Et si ibi
 fuerit fili p̄cis . req̄set̄
 sup̄ illam pax uia . Sin aut̄
 ad uos reuertet̄ . In eadē aū

domo manere. edentes et
bibentes que apud illos
sunt. Dignus est enim opera
vius mercede sua. amen.

Accidiam tuam domine benignus
illustria ut si luce euigilante
illumina doctus ad dona
pueniat sempiterna. **adv**
et ad i capl et ant et col.
reipre de euigilantes.
unde i miliu iugiu capl.

Qui gloriatur. **¶** O felices ho
stium fortium uictrices quibus
dum ad sanguinem usque retrahit
Oleo non uacue nec segnes ut
fame ad celestes nuptias si
mul uisitis. **¶** Obe que re
pente cum clamore ueniente
domino parate. **Oleo** **¶** Ad ducit
regi iugines per eam. **¶** O felix
germania tam de uero gmine
iugiu ornata ha colonia pra

133
oso sanguine unum dicitur
ne uiste tu letaris que the
samo sup aurum nobili dita
ris. **D**eus quos annua
beate uisile mis tue
sociarumque eius sollemp
nitate leuificas. concede
prias ut quaz gaude
mus meritis accendamus
exemplis. **Inim** Regem
regum dominum uenire adorem
La ipse est corona tantum uir
ginu. **Inim** Ihu corona iug
ipmo. **¶** a. **H**ona bella
iugiu dominus elegit abeire
nus hominum quos s colligit.
¶ Pugnant serui singulos
celitus imbute s insupabi
les fidei uirtute. **¶** Ba milia
que prege glie de mundi
malicia triumphauit hodie.
¶ Non armis s animis uitas

bellatrices efficit vnanimi
 grā uictrices. **ā** fortiores
 hostibz femine fuerit que
 premissis oibz oīa uicerūt
ā Hū eū ips acies celestes
 fidei diuinit adunauit
 testes. **V**identes ūgi. **docep**
 ole. inua. t. cū lam. **Icones**
 Media nocte clamor reque
de ūg. p. **Deo** uoto
 fuit nata placens cunctis do
 grata uirtula regalis. Cui
 mirre speciei plus mirande
 fidei non erat equalis. **V**
 Regi magno pulcē nimis
 desponsat dūm instat pā
 bz et nimis. Cui **V** **V**ugo
 desiderū hīs castitatis.
 Meduat et mirat rem qī
 misterū sue uoluntatis.
V Deo secum disponente
 qd tractabat firmanne